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Vedlegg 
Kommunedirektørens tilbakemelding 
 
Saksopplysninger 
I sak 19/24, den 12. juni 2024 fattet kontrollutvalget følgende vedtak: 
  
Kontrollutvalget tar revidert eierskapsmelding til orientering. Kontrollutvalget ber 
kommunedirektøren om en kort, skriftlig tilbakemelding om de punktene revisor påpekte 
innen 1. juli 2024. 
  
I e-post den 15. juni 2024 mottok sekretariatet slik tilbakemelding fra ass. kommunedirektør 
Antonsen. Tilbakemeldingen er lagt ved denne saken. 
  
Kontrollutvalget må selv ta stilling til om det mener at tilbakemeldingen er tilfredsstillende. 
  
Bakgrunn 
Etter gjennomført eierskapskontroll med hvordan kommunen utøver sitt eierskap i 
TrønderEnergi AS på vegne av kommunestyret i Frøya. Rapporten ble behandlet av 
kontrollutvalget den 14. februar 2024, sak 1/24, og av kommunestyret den 27. februar 2024, 
sak 26/24, hvor kommunestyret fattet følgende vedtak: 
  
1. Kommunestyret tar rapport fra eierskapskontroll av TrønderEnergi AS til orientering  
2. Kommunestyret ber kommunedirektøren om å følge opp revisors anbefalinger i rapporten  
3. Kontrollutvalget ber kommunedirektøren orientere kontrollutvalget om oppfølging av 
rapportens anbefalinger innen 1. juni 2024.  
4. Sekretariatet forbereder og legger fram en sak om eierutvalgets plass i kommunens 
organisasjon i et senere møte 
  
 Revisor hadde følgende sammendrag og anbefalinger i sin rapport: 
  
"Revisjon Midt-Norge SA har gjennomført denne eierskapskontrollen på oppdrag fra 
kontrollutvalget i Frøya kommune. Vi undersøker kommunens eierstyring av TrønderEnergi 
AS. I den overordnede problemstillingen konkluderer revisor med at Frøya kommune utøver i 
hovedsak sin eierstyring av TrønderEnergi AS i samsvar med gitte føringer og anbefalinger.  
  
Dette bygger på konklusjonene i underproblemstillingene:  
  
I første underproblemstilling konkluderer vi med at eierskapsmeldingen og eierens 
styringsdokumenter er i tråd med gitte føringer.  
I andre underproblemstilling konkluderer vi med at de folkevalgte ikke har mottatt tilstrekkelig 
opplæring om eierstyring.  
I tredje underproblemstilling konkluderer vi med at kommunikasjonen mellom 
eierrepresentanten og kommunestyret til dels sikrer en aktiv dialog.  



I fjerde underproblemstilling konkluderer vi med at eierrepresentanten utøver eierstyringen i 
tråd med kommunestyrets føringer og rollefordelingen i et aksjeselskap. 
  
Revisor har følgende anbefalinger til kommunestyret på Frøya, hvor de bør:  
  
 Vurdere om kommunestyret har fått tilstrekkelig opplæring om eierstyring og får nok 
informasjon om sine selskaper 
 Etablere kommunikasjonsformer som setter kommunestyret i stand til å utøve aktiv 
eierstyring  
 Vurdere å signalisere til selskapet at innkallingsfristen bør utvides  
  
I tillegg til problemstillingene i eierskapskontrollen, har rapporten en beskrivende del. 
Konklusjonen i den beskrivende delen finnes i kapittel 6.3. Vi har ikke utarbeidet anbefalinger 
for informasjonen som fremkommer der. Revisor påpeker at Frøya kommunes 
eierskapsmelding må oppdateres etter konsernstrukturendringen i TrønderEnergi AS. 
Revisor registrerer at flere og flere kommuner eier selskap som er organisert som konsern, 
og kommunene bør derfor på et generelt grunnlag være bevisste på konsernstyring." 
  
Tilbakemeldingen fra ass.kommunedirektør gjelder kommunestyrets punkt 2. 
 
 


